
 

ZARZĄDZENIE NR 127/2025 

WÓJTA GMINY GRABÓWKA 

z dnia 16 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) oraz § 16 pkt 3 i 5 Uchwały Nr I/55/2025 Rady Gminy Grabówka z dnia 1 stycznia 2025 r. 

(Dz. Urz. Woj. Podl. Poz. 50) w sprawie budżetu gminy na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 18.056 zł, 

2. zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 7.224 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  1.476.523 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.465.691 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów ogółem 78.456.495 zł, w tym: dochody 

bieżące - 75.731.726 zł, dochody majątkowe -2.724.769 zł, Plan wydatków ogółem 75.956.495 zł, w tym: 

wydatki bieżące - 67.017.771 zł, wydatki majątkowe - 8.938.724 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Grabówka 

Katarzyna Todorczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 października 2025 r.

Poz. 4249



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 224,00 -7 224,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 7 224,00 -7 224,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 224,00 -7 224,00 0,00

7 224,00 -7 224,00 0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 767,00 17 241,00 29 008,00

01095 Pozostała działalność 11 767,00 17 241,00 29 008,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 767,00 17 241,00 29 008,00

851 Ochrona zdrowia 307,00 715,00 1 022,00

85195 Pozostała działalność 307,00 715,00 1 022,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

307,00 715,00 1 022,00

855 Rodzina 425,00 100,00 525,00

85503 Karta Dużej Rodziny 425,00 100,00 525,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

425,00 100,00 525,00

12 499,00 18 056,00 30 555,00

Rodzaj:Własne

Razem:

Rodzaj:Zlecone

Razem:

ZMIANA  PLANU  DOCHODÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2025

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 127/2025

Wójta Gminy Grabówka

z dnia 16 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4249



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 24 217 260,00 0,00 24 217 260,00

80101 Szkoły podstawowe 10 849 498,00 618 489,00 11 467 987,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 380 655,00 87 530,00 468 185,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 433 967,00 241 443,00 1 675 410,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 440 055,00 138 207,00 1 578 262,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 246 341,00 -50 000,00 196 341,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
81 198,00 -40 000,00 41 198,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 435,00 -2 435,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247 920,00 -50 000,00 197 920,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 000,00 -15 000,00 23 000,00

4260 Zakup energii 235 000,00 128 027,00 363 027,00

4270 Zakup usług remontowych 217 049,00 -183 000,00 34 049,00

4430 Różne opłaty i składki 7 366,00 6 000,00 13 366,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 135 821,00 -40 000,00 95 821,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 383 691,00 397 717,00 6 781 408,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 251 337,00 -46 000,00 205 337,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 394,00 -3 000,00 12 394,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 987,00 -8 000,00 31 987,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 729,00 -3 000,00 2 729,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 508,00 -2 000,00 1 508,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 186 719,00 -30 000,00 156 719,00

80104 Przedszkola 8 239 673,00 -301 851,00 7 937 822,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 328 041,00 -22 983,00 305 058,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 614 008,00 -190 646,00 2 423 362,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 155 714,00 -48 171,00 1 107 543,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 141 019,00 300,00 141 319,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 080,00 -9 980,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 498,00 -28 987,00 86 511,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 697,00 -3 584,00 48 113,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
6 420,00 -1 300,00 5 120,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 815 196,00 3 500,00 3 818 696,00

Rodzaj:Własne

ZMIANA  PLANU  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2025

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 127 / 2025

Wójta Gminy Grabówka

z dnia 16 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4249



80107 Świetlice szkolne 590 785,00 54 905,00 645 690,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 727,00 1 636,00 35 363,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 530,00 8 003,00 94 533,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 937,00 -1 000,00 11 937,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 920,00 -2 000,00 5 920,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 449 671,00 48 266,00 497 937,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 344 672,00 10 000,00 354 672,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 000,00 5 000,00 72 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 277 672,00 5 000,00 282 672,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 074 386,00 68 300,00 2 142 686,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 625 225,00 70 600,00 1 695 825,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 656,00 -3 300,00 270 356,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 028,00 -1 000,00 33 028,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 860,00 5 000,00 129 860,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 617,00 -3 000,00 13 617,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

324 705,00 58 642,00 383 347,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 072,00 3 000,00 16 072,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 477,00 7 564,00 51 041,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 179,00 1 078,00 7 257,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 205,00 3 000,00 23 205,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 241 772,00 41 000,00 282 772,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

1 542 204,00 -462 485,00 1 079 719,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 088,00 18 612,00 63 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 160,00 28 366,00 117 526,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 774,00 3 995,00 16 769,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 414 436,00 -264 436,00 150 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 434 435,00 -334 435,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -40 000,00 10 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 496 311,00 125 413,00 621 724,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4249



852 Pomoc społeczna 470 000,00 -26 000,00 444 000,00

85295 Pozostała działalność 470 000,00 -26 000,00 444 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
470 000,00 -26 000,00 444 000,00

855 Rodzina 76 313,00 -7 224,00 69 089,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

66 313,00 0,00 66 313,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 753,00 -600,00 65 153,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 560,00 600,00 1 160,00

85504 Wspieranie rodziny 10 000,00 -7 224,00 2 776,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -7 224,00 2 776,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 847 410,00 0,00 847 410,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 847 410,00 0,00 847 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 410,00 20 000,00 73 410,00

4260 Zakup energii 630 000,00 -50 000,00 580 000,00

4270 Zakup usług remontowych 164 000,00 30 000,00 194 000,00

926 Kultura fizyczna 36 000,00 0,00 36 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 36 000,00 0,00 36 000,00

3250 Stypendia różne 36 000,00 -610,00 35 390,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 610,00 610,00

25 646 983,00 -33 224,00 25 613 759,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 767,00 17 241,00 29 008,00

01095 Pozostała działalność 11 767,00 17 241,00 29 008,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231,00 338,00 569,00

4430 Różne opłaty i składki 11 536,00 16 903,00 28 439,00

851 Ochrona zdrowia 307,00 715,00 1 022,00

85195 Pozostała działalność 307,00 715,00 1 022,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 307,00 715,00 1 022,00

852 Pomoc społeczna 10 840,00 26 000,00 36 840,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 840,00 26 000,00 36 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 840,00 26 000,00 36 840,00

855 Rodzina 425,00 100,00 525,00

85503 Karta Dużej Rodziny 425,00 100,00 525,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 425,00 100,00 525,00

23 339,00 44 056,00 67 395,00

Razem:

Rodzaj:Zlecone

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4249



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 127/2025 

Wójta Gminy Grabówka 

z dnia 16 pażdziernika 2025 r. 

 

OBJAŚNIENIA  DO  ZMIAN  W  BUDŻECIE  NA 2025 ROK 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 18.056 zł, w tym: 

- w rozdziale 01095 dotacja celowa z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu w kwocie 

17.241 zł, 

- w rozdziale 85195 dotacja celowa na realizację zadań z ustawy o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, dotyczących wydawania decyzji 

administracyjnych świadczeniobiorcom innym niż ubezpieczeni w kwocie 715 zł, 

- w rozdziale 85503 dotacja celowa na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej 

Rodziny w kwocie 100 zł, 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 7.224 zł, w tym: 

- w rozdziale 85504 dotacja celowa na realizację rządowego programu „Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej                                    

na lata 2024-2027” (w 2025 r. nie zostanie zatrudniony asystent rodziny) w kwocie 7.224 zł. 

O kwoty dochodów odpowiednio zwiększa i zmniejsza się  plan wydatków. 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działów. Zwiększa się plan wydatków 

budżetowych  :  

- w rozdziale 80101 na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie 87.530 zł, 

wynagrodzenia osobowe pracowników kwocie 241.443 zł, składki na ubezpieczenia społeczne                   

w kwocie 138.207 zł, zakup energii w kwocie 128.027 zł, różne opłaty i składki w kwocie 6.000 

zł,  

- w rozdziale 80104 na składki na Fundusz Pracy w kwocie 300 zł, na wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli w kwocie 3.500 zł,  

- w rozdziale 80107 na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie 1.636 zł, 

składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 8.003 zł, na wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

w kwocie 48.266 zł, 

- w rozdziale 80113 na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 5.000 zł, na zakup usług 

pozostałych w kwocie 5.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4249



- w rozdziale 80148 na wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 70.600 zł, na zakup 

usług pozostałych  w kwocie 5.000 zł, 

- w rozdziale 80149 na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie 3.000 zł, 

składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 7.564 zł, składki na Fundusz Pracy w kwocie 

1.078 zł,  na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 3.000 zł, na zakup środków 

dydaktycznych i książek w kwocie 3.000 zł, osobowe nauczycieli w kwocie 41.000 zł, 

- w rozdziale 80150  na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie 18.612 zł, 

składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 28.366 zł, składki na Fundusz Pracy w kwocie 

3.995 zł, wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 125.413 zł,  

- w rozdziale 85228 na zakup usług pozostałych w kwocie 26.000 zł,  

- w rozdziale 85502 na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w kwocie               

600 zł,  

- w rozdziale 90015 na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 20.000 zł i na zakup usług 

remontowych w kwocie 30.000 zł,  

- w rozdziale 92605 na składki na ubezpieczenia społeczne osób pobierających stypendium 

sportowe w kwocie 610 zł. 

W Szkole Podstawowej w Sobolewie zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 

1.216.960 zł i zmniejszono o kwotę 403.843 zł różnicę w kwocie 813.117 zł pokryto z budżetu 

Urzędu Gminy. 

W Przedszkolu Samorządowym w Sobolewie zwiększono i zmniejszono plan wydatków 

budżetowych o kwotę 12.180 zł.      

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4249


		2025-10-23T12:39:17+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




